(
2
)
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023                                    пгт Емельяново                                        № 3209

О признании утратившим силу постановления администрации Емельяновского района от 12.04.2022 № 594 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 04.05.2021 № 714 «Об организации и ведении гражданской обороны в Емельяновском районе»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Емельяновского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, администрация района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района от 12.04.2022 № 594 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 04.05.2021 № 714 «Об организации и ведении гражданской обороны в Емельяновском районе».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономической и общественной безопасности администрации Емельяновского района Покорского Э. В.

И.о. Главы района							                  А. А. Клименко

Зуев Сергей Владимирович
8(39133) 2-43-11